

Årsredovisning för
Nordic Insupport Nätverksvideo AB

556667-9766

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	11

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Westin
Verkställande direktör

2026-03-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nordic Insupport Nätverksvideo AB, 556667-9766, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Verksamhetsöversikt

InSupport Nätverksvideo AB har sedan grundandet 2004 genomfört en stabil, lönsam och strategiskt styrd tillväxtresa och är idag en etablerad ledande aktör inom IP-baserade säkerhetssystem, AI-driven videoanalys samt privata molnbaserade säkerhetsplattformar.

Bolagets erbjudande kombinerar avancerad kamerateknologi, intelligenta analysmotorer och kundanpassade dataplattformar för verksamheter med höga krav på säkerhet, integritet och affärskritisk tillgänglighet. Genom att integrera video, sensordata och verksamhetssystem skapas beslutsunderlag som stärker både säkerhet, operativ effektivitet och strategisk styrning.

Under verksamhetsåret har bolaget fortsatt att stärka sin marknadsposition genom teknisk innovation, tjänsteutveckling och affärsmässig expansion. Flera större kundavtal har tecknats inom såväl offentlig som privat sektor, vilket ytterligare bekräftar marknadsens förtroende för bolagets kompetens, leveransförmåga och långsiktiga partnerskapsmodell.

Vision - Kameran som marknads mest kraftfulla mätinstrument

Bolaget betraktar inte kameror enbart som säkerhetsutrustning - utan som samhällets och näringslivets mest kraftfulla mätinstrument.

Genom att omvandla video till strukturerad metadata möjliggörs analys, mätning och förståelse av verkligheten i realtid. Varje kamera fungerar som en intelligent sensor som kan kvantifiera flöden, beteenden, avvikelser, risker och affärshändelser.

Där traditionella system enbart registrerar händelser skapar bolagets plattformar beslutsdata. Visionen bygger på övertygelsen att framtidens organisationer behöver mer än skydd - de behöver mätbar verklighetsförståelse.

Teknologisk utveckling och tillväxt

- " AI och maskininlärning
- " Metadata-driven analys
- " Systemintegration och öppna plattformar
- " Egenutvecklade moln- och datalösningar

Tillväxten har under året varit särskilt stark inom metadata-tjänster och kundanpassade analyslösningar. Efterfrågan på realtidsdata och prediktiva insikter kopplade till säkerhetsinfrastruktur har ökat markant.

Framtidsutsikter - 2026 och framåt

Bolaget bedömer att marknaden står inför en accelererad efterfrågeökning inom AI-drivna säkerhetslösningar, metadata-baserad analys, Secure Private Cloud samt integrerade IoT-plattformar.

Den strategiska målsättningen är fortsatt lönsam och hållbar tillväxt med en långsiktig rörelsemarginal om minst 10 %, uppnådd genom skalbara tjänstemodeller, fördjupade kundrelationer, ökade återkommande intäkter och kontinuerlig teknisk innovation.

Sammanfattande framtidsposition

Med stark finansiell stabilitet, växande kundbas och en tydlig hightechposition inom AI och metadataanalys står bolaget väl rustat inför nästa utvecklingsfas och har mycket goda förutsättningar att fortsatt skapa långsiktigt värde för kunder, partners och samhälle.

Moderföretag

Bolaget är dotterbolag till Teleoffice Viewcom AB, 556653-8558 med säte i Stockholm, som i sin tur är helägt av Selfla AB, 559413-6243 med säte i Stockholm.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2025	2024	2023	Belopp i kkr 2022
Nettoomsättning	49 105	43 033	46 267	34 674
Resultat efter finansiella poster	4 389	3 304	6 359	1 615
Balansomslutning	32 956	26 217	24 057	19 875
Soliditet %	66,2	70,1	65,6	54

Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning
Totala tillgångar.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Fond för utvecklings- utgifter</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Ingående balans	1 100 000	936 600	11 297 056	2 659 244
Balanseras i ny räkning			2 659 244	-2 659 244
Aktivering av utvecklingsutgifter		-352 260	352 260	
Årets resultat				3 845 962
Utgående balans	1 100 000	584 340	14 308 560	3 845 962

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	14 308 560
Årets resultat	3 845 962
Medel att disponera	18 154 522
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Utdelning	3 900 000
Återbetalning av aktieägartillskott	100 000
Balanseras i ny räkning	14 154 522
Summa	18 154 522

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		49 105 384	43 033 349
Förändring av lager av färdiga varor, av varor under tillverkning och pågående arbeten för annans räkning		261 798	-131 108
Aktiverat arbete för egen räkning		0	1 062 250
Övriga rörelseintäkter		122 295	122 066
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		49 489 477	44 086 557
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-25 526 204	-20 202 553
Övriga externa kostnader	2	-4 073 004	-5 811 432
Personalkostnader	3	-14 015 905	-13 163 153
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 478 476	-1 349 487
Övriga rörelsekostnader		-1 251	0
Summa rörelsens kostnader		-45 094 840	-40 526 625
Rörelseresultat		4 394 637	3 559 932
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23 651	42 598
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 287	-298 141
Summa resultat från finansiella poster		-5 636	-255 543
Resultat efter finansiella poster		4 389 001	3 304 389
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		475 000	0
Förändring av överavskrivningar		21 900	95 100
Summa bokslutsdispositioner		496 900	95 100
Resultat före skatt		4 885 901	3 399 489
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 039 939	-740 245
Summa skatter		-1 039 939	-740 245
Årets resultat		3 845 962	2 659 244

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	584 340	936 600
Summa immateriella anläggningstillgångar		584 340	936 600
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 215 060	2 400 007
Summa materiella anläggningstillgångar		1 215 060	2 400 007
Summa anläggningstillgångar		1 799 400	3 336 607
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		2 674 573	2 412 775
Summa varulager m.m.		2 674 573	2 412 775
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		14 005 851	8 820 122
Övriga fordringar		430 722	429 357
Pågående arbete för annans räkning		2 628 878	2 189 849
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		615 452	511 373
Summa kortfristiga fordringar		17 680 903	11 950 701
Kassa och bank			
Kassa och bank		10 801 108	8 517 144
Summa kassa och bank		10 801 108	8 517 144
Summa omsättningstillgångar		31 156 584	22 880 620
SUMMA TILLGÅNGAR		32 955 984	26 217 227

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		1 100 000	1 100 000
Fond för utvecklingsutgifter		584 340	936 600
Summa bundet eget kapital		1 684 340	2 036 600
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		14 308 560	11 297 056
Årets resultat		3 845 962	2 659 244
Summa fritt eget kapital		18 154 522	13 956 300
Summa eget kapital		19 838 862	15 992 900
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 503 000	2 978 000
Akkumulerade överavskrivningar		0	21 900
Summa obeskattade reserver		2 503 000	2 999 900
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 162 990	2 322 227
Aktuella skatteskulder		211 551	636 218
Övriga skulder		2 410 493	1 977 974
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6	1 829 088	2 288 008
Summa kortfristiga skulder		10 614 122	7 224 427
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		32 955 984	26 217 227

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper

Fordringar

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas genom en individuell prövning till det belopp som det beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats efter anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Tillgångar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs.

Leasingavtal

Alla leasingavtal redovisas som operationell leasingavtal och leasingavgifterna kostnadsförs linjärt över leasingtiden.

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat efter först-in-först-ut och nettoförsäljningsvärdet. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Intäkter

pågående tjänsteuppdrag - fast pris - alterantivregeln:

Inkomster till fast pris redovisas som intäkt enligt färdigställandemetoden, det vill säga senast när arbetet väsentligen är fullgjort.

I balansräkningen redovisas för ej färdigställda uppdrag nettot av nedlagda kostnader minskat med fakturerade belopp som pågående arbete för annans räkning. Om ett uppdrag befaras gå med förlust redovisas en kostnad omgående i resultaträkningen.

Värderingsprincip immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade av- och nedskrivningar.

Balanserade utvecklingsutgifter

Företaget har valt att följa aktiveringsmodellen vilket innebär att utgifter som är direkt hänförliga till projektets utvecklingsfas redovisas som immateriell anläggningstillgång förutsatt att de uppfyller följande krav:

Det är sannolikt att tillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.

Utvecklingsutgiften kan mätas på tillförlitligt sätt.

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>År</i>
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Ersättningar till revisorer

<i>Revisor och revisionsföretag</i>	<i>Typ av uppdrag</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
HQV Stockholm AB	Revisionsuppdrag	39 180	36 535
Summa		39 180	36 535

Not 3 Personal

Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Kvinnor	1	1
Män	15	13

Medelantalet anställda

Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 761 300	699 050
Förändringar av anskaffningsvärden		
Aktiverade utgifter	0	1 062 250
Utgående anskaffningsvärden	1 761 300	1 761 300
Ingående avskrivningar	-824 700	-472 440
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-352 260	-352 260
Utgående avskrivningar	-1 176 960	-824 700
Redovisat värde	584 340	936 600

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 028 232	5 899 876
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	35 787	1 128 356
Försäljningar/utrangeringar	-128 887	
Utgående anskaffningsvärden	6 935 132	7 028 232
Ingående avskrivningar	-4 628 225	-3 630 998
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	34 369	
Årets avskrivningar	-1 126 216	-997 227
Utgående avskrivningar	-5 720 072	-4 628 225
Redovisat värde	1 215 060	2 400 007

Not 6 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Upplupna semesterlöner	1 419 750	1 314 156
Förutbetalda intäkter	179 866	860 994
Övriga poster	229 472	112 858
Summa	1 829 088	2 288 008

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-19

Stockholm

Fredrik Westin 2026-03-19
Fredrik Westin Datum
Verkställande direktör

Erik Eskilsson 2026-03-19
Erik Eskilsson Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-19

Katarina Nyberg
Katarina Nyberg
Auktoriserad revisor
